
Département     COMMUNE DE WINTZENHEIM-KOCHERSBERG  
du Bas-Rhin 
 
Arrondissement de            EXTRAIT du PROCES-VERBAL des 
Strasbourg-Campagne   DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
 
Conseillers élus : 11 
       Date de la convocation : 10 février 2014 
Conseillers  
en fonction : 10     Secrétaire de séance : Daniel SCHOETZ 
 
Conseillers présents : 6 
 

SEANCE du 21 février 2014 
 

 Etaient présents : 
 
 Le maire : Alain NORTH. 
 Les adjoints : Pascal STUTZMANN, Patrick GRESSER, Nathalie GEIGER. 

Les conseillers : Philippe KLEIN, Daniel SCHOETZ. 
 
 Absents excusés : Marcel NORTH, Richard RUSCH, Christian HUBER, Jean-Paul GLASSER. 
 Procuration : Néant. 
 

Délibération n° 2014/15 
 
Objet : Rénovation et extension de la salle socio-éducative – délégations au maire 
 
Vu la délibération n° 2013/36 du 25 octobre 2013 approuvant le projet de rénovation et d’extension 
de la salle socio-éducative ; 
 
Considérant qu’un certain nombre de démarches doivent être faites concernant ce projet ; 
 
Le conseil municipal, entendu les explications du maire, après en avoir délibéré et à l’unanimité des 
présents : 
 
AUTORISE le maire à signer tout document nécessaire à l’avancement de ce projet (en dehors du 
choix des entreprises chargées des travaux) tel que la demande de permis de construire, les 
demandes du subventions et tout document nécessaire à leur obtention, lancer l’appel d’offre auprès 
des entreprises pour les différents lots de travaux, etc. 
 
 
Fait et délibéré à Wintzenheim, le 21 février 2014. 
 
Suivent les signatures sur la feuille d’émargement. 
 
Pour extrait conforme, le 3 mars 2014. 
 
         Le Maire 
         Alain NORTH 


